
 

 Sokółka, dnia 22 czerwca 2022 r.  
 
PI.I.271.24.2022  

 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym  

w trybie podstawowym bez negocjacji na   

 

Opracowanie dokumentacji projektowej na remont, przebudowę oraz budowę 

budynku krytej pływalni w Sokółce  

 

 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 t.j.) zwanej dalej ustawą, 

przekazuje informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22 czerwca 2022 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce. 

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 92 000,00 zł. 

 
Lista wykonawców:   
 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 

APA ARCHES sp. z o.o. sp. k.  

ul. Jawornicka 8/229, 60-161 Poznań  

NIP 779 240 90 55, REGON 302252765  

Cena netto  199 000,00 PLN  

podatek VAT ( 23. %) tj. 45 770,00 zł,  

Cena brutto  244 770,00 PLN 

Doświadczenie projektanta:  

7 dokumentacji projektowych 

2 

„ATM” Krzysztof Miklaszewicz  – usługi budowlane  

ul. Składowa 12, lok. 107, 15-399 Białystok  

NIP 542-277-90-14 , REGON 200072269 

Cena netto 117 000,00 PLN  

podatek VAT ( 23%) tj. 26 910,00 zł,  

Cena brutto 143 910,00 PLN 

Doświadczenie projektanta: 

 9 dokumentacji projektowych 

 
 


		2022-06-22T11:32:18+0200




